
2007最佳股东回报民营上市公司 10 强 China's Top Performing Companies, by ROI

名次

Rank
证券代码

STKCD
证券简称

Name 
2007 年市值

Market value in 2007
2006 年市值

Market value in 2006
市值增长 (%) 2006-2007
Market value growth(%)

1 2024 苏宁电器 Suning Electric 735.2 157.6 465

2 600177 雅戈尔 Youngor 569.7 116.1 491

3 623 吉林敖东 Jilin Aodong 374.6 40.3 931

4 600031 三一重工 Sanygroup 340.7 52.7 647

5 600208 中宝股份 Zhongbao Stock 287.5 10.0 2880

6 527 美的电器 Midea  Electric 313.3 55.1 568

7 46 泛海建设 Fanhai Construction 278.0 23.2 1198

8 600811 东方集团 Orient Group 260.1 61.6 422

9 600660 福耀玻璃 Fuyao Group 247.8 77.4 320

10 600143 金发科技 Kingfa S&T 214.0 48.4 442

* 单位：亿元  RMB (100 million)  * 海外上市公司为参加此项排名 Overseas listed Chinese companies are not included                     Source:CEIBS

2007最佳社会贡献民营上市公司 10 强 China's Top 10 Social Contributors

名次

Rank
证券代码

STKCD
证券简称

Name 
2006 年总纳税

Taxes paid in 2006
2006 职工薪酬 
Employee payment in 2006

社会贡献 
Social contribution

1 600016 民生银行 Minsheng Bank 31.8 32.2 63.9

2 600491 龙元建设 Long Yuan Construction 3.1 11.8 14.9 

3 002024 苏宁电器 Suning Electric 7.3 7.3 14.6

4 600177 雅戈尔 Youngor 6.0 5.9 11.9

5 000527 美的电器 Midea  Electric 4.0 6.9 11.0

6 600282 南钢股份 Nanjing Iron & Steel 6.9 2.7 9.6

7 600588 用友软件 UFIDA Software 2.3 5.9 8.2

8 600331 宏达股份 Hongda Group 5.2 2.9 8.1

9 000869 张裕 A Changyu (A Share) 5.0 1.4 6.4 

10 600066 宇通客车 Yutong Buses and Coaches 3.2 2.9 6.2 

* 单位：亿元  RMB (100 million)   * 海外上市公司为参加此项排名 Overseas listed Chinese companies are not included                                Source:CEIBS

2007最佳市值民营上市公司 10 强 China's Highest Value Companies

证券代码

STKCD
证券简称

Name 
最新市值 
Latest market value

600016 民生银行 Minsheng Bank 1360.4

2007.HK 碧桂园 Country Garden 1099.4

002024 苏宁电器 Suning Electric 735.2

2689.HK 玖龙纸业 Nine Dragons Paper 701.1 

2777.HK 富力地产 R&F Properties 638.0 

0813.HK 世茂房地产 Shimao Property 579.5 

600177 雅戈尔 Youngor 569.7

000001 深发展 A Shenzhen Development Bank (A Share) 558.3 

BIDU 百度 Baidu 409.1 

FMCN 分众传媒 Focus Media 393.5

单位：亿元  RMB (100 million) Source:CEIBS

2007最佳赢利能力民营上市公司10强  China's Top 10 Profitable Companies

名次

Rank
证券代码

STKCD
公司名称

Name
总资产收益率

ROA (%)

1 NTES 网易 NetEase 31 

2 3339.HK 中国龙工 Chinalonggong 22 

3 0700.hk 腾讯控股 Tencent Holdings Limited 20 

4 NCTY 第九城市 The 9 19 

5 2331.HK 李宁 Lining 19 

6 pfood.SG 大众食品 People's Food 18 

7 BIDU 百度 Baidu 18 

8 ctrp 携程 Ctrip 17

9 000869 张裕 A Changyu (A Share) 16 

10 1044.HK 恒安国际 Hengan International 16

Source:CEIBS

2007最佳成长民营企业 10 强  China’s Top 10 Fastest Growing Companies (2007)

名次

Rank
证券代码

STKCD
证券简称

Company
2006 年营收 
Revenue in 2006

2006 年成长率（％）

Revenue growth (%) in 2006
2005 年成长率（％）

Revenue growth (%) in 2005

1 NCTY 第九城市  The 9 10.4 112 1309

2 0649.HK 世茂国际 Shimao International 10.6 628 107

3 FMCN 分众传媒 Focus Media 17.9 214 143

4 BIDU 百度 Baidu 8.4 114 233

5 2082 栋梁新材 Dongliang New Material 37.4 219 119

6 2048 宁波华翔 Ningbao Huaxiang 14.8 279 48

7 STP 尚德电力 Suntech Power 45.6 165 152

8 HMIN 如家 Rujia 5.9 106 198

9 600175 美都控股 Meidu Holding 17.9 135 168

10 2028 思源电气 Sieyuan Electric 7.9 42 178

单位：亿元  RMB (100 million)

2007中国民营上市公司 30 强 ( 按营业收入排名 ) 2007 China Top 30 Private Listed Companies (by sales)

名次

Rank
证券代码

STKCD
证券简称

Name 
上市地点

Listing Venue
行业

Industry
2006 年营收 
Revenue in 2006 

2005 年营收 
Revenue in 2005

1 600016 民生银行 Minsheng Bank 上海 Shanghai 金融 Finance 2884220 2380038

2 002024 苏宁电器 Suning Electric 深圳 Shenzhen 可选消费 Consumer Discretionary 2492739 1593639

3 0493.HK 国美电器 Gome Electric 香港 Hong Kong 零售 Retail 2472919 1795926

4 000527 美的电器 Midea  Electric 深圳 Shenzhen 可选消费 Consumer Discretionary 2013883 2131361

5 2319.hk 蒙牛乳业 Mengniu Dairy 香港 Hong Kong 食物饮品 Food & Drinks 1624637 1082495

6 600282 南钢股份 Nanjing Iron & Steel 上海 Shanghai 材料  Material 1570776 1485910

7 1211.HK 比亚迪股份 BYD 香港 Hong Kong 工业制品业 Industrial Products 1293892 649833

8 1192.HK 泰山石化 Titan Petrochemicals 香港 Hong Kong 石油及天然气 Oil & Natural Gas 1159452 1091208

9 2777.HK 富力地产 R&F Properties 香港 Hong Kong 地产 Real Estate 1018677 581238

10 0581.HK 中国东方集团 China Oriental Group 香港 Hong Kong 金属 Metal 978212 918269

11 pfood.SG 大众食品 People's Food 新加坡 Singapore 食品 Food 870244 766711

12 2007.HK 碧桂园 Country Garden 香港 Hong Kong 地产 Real Estate 794094 519149

13 2689.hlk 玖龙纸业  Nine Dragons Paper 香港 Hong Kong 纸制品 Paper Products 790216 482537

14 600491 龙元建设 Long Yuan Construction 上海 Shanghai 可选消费 Consumer Discretionary 715819 659029

15 000001 深发展 A Shenzhen Development Bank (A Share) 深圳 Shenzhen 金融 Finance 713522 851562

16 0754.HK 合生创展集团 Hopson Development 香港 Hong Kong 地产 Real Estate 700154 639677

17 0813.HK 世茂房地产 Shimao Property 香港 Hong Kong 地产 Real Estate 691344 250043

18 3383.HK 雅居乐地产 Agile Property 香港 Hong Kong 地产 Real Estate 667516 537061

19 3900.HK 绿城中国 Greentown China 香港 Hong Kong 地产 Real Estate 640047 253508

20 2355.HK 宝业集团 Baoye Group 香港 Hong Kong 建筑 Construction 622785 472380

21 600817 宏盛科技 Norcent Technology 上海 Shanghai 信息技术 IT 604216 510369

22 600177 雅戈尔 Youngor 上海 Shanghai 可选消费 Consumer Discretionary 597566 462815

23 600089 特变电工 Tebian Electric Apparatus 上海 Shanghai 工业 Industry 591420 448756

24 002078 太阳纸业 Sunpaper 深圳 Shenzhen 材料 Material 517233 503823

25 8277.HK 物美商业 Wumart Group 香港 Hong Kong 零售 Retail 515967 391860

26 600331 宏达股份 Hongda Group 上海 Shanghai 材料 Material 504718 272605

27 600066 宇通客车 Yutong Buses and Coaches 上海 Shanghai 可选消费 Consumer Discretionary 495451 457644

28 2333.HK 长城汽车 Great Wall Motor 香港 Hong Kong 汽车 Atuomobile 491862 380996

29 600438 通威股份 Tongwei Stock 上海 Shanghai 日常消费 Consumer Staples 482654 367135

30 0809.HK 大成生化科技 Global Bio-chem 香港 Hong Kong 食物饮品 Food & Drinks 479862 425369

单位元  RMB：万 (10K/RMB) Source:CEIBS


